

Aurinkomerkkisi leijona



Kun sielusi päätti kiinnittyä fyysiseen kehoon, sinä synnyit leijonan merkin alle. Leijonan merkissä Aurinko paistaa voimakkaassa sijainnissa. Kaiken elämän lähde on täällä omassa elementissään ja hallitsemassaan merkissä ilmentäen vitaliteettia ja uhkuen elinvoimaa. Sinulla on esteetön yhteys loputtomaan lämmön ja energian lähteeseen ja sinun kauttasi Auringon pyyteetön säteily laskeutuu ihmiskunnan ylle kuin armollinen viitta. Sinä olet luonnon lempilapsi, omavaloinen, säteilevä, luova, avoin, ystävällinen ja vieraanvarainen, arvokas, mutta myös herkkähipiäinen ja kehuille perso. Nimikkoelämesi mukaisesti taidat leikkimisen ja hauskanpidon, rakastat pelejä ja draamaa, mutta osaat myös laiskotella ja nauttia elämästä kuten vain kissat kykenevät.

Sinun tehtäväsi maan päällisellä vaelluksellasi on oppia vastaanottamaan puhdasta rakkausvaloa ja levittämään kauneutta kauttasi kaikialle. Sinä opetat omalla olemuksellasi, missä on maailman keskipiste. Rakastamalla itseäsi todistat Luojan rakkautta ja loistamalla häpeilemättä omaa sisintä hehkuasi säteilet ikuista valoa. Pohjimmiltasi olet epäitsekäs ja tiedät, mikä valosi alkulähde on, ja siksi haavoitut syvästi, ellei viisauttasi ja jaloa anteliaisuuttasi kunnioiteta. Vaaroinasi ovat turhantärkeys, itsekeskeisyys ja ylpeys. Turhamaisuus voi sokaista sinut ja tällöin rakastut oman ääneesi ja samastut egoosi. Sinun optimismisi ja lämpösi on tarttuvaa eikä kukaan voi jäädä kylmäksi sinun läsnäollessasi, mutta haasteenasi on muistaa, että olet jakamassa valostasi toisille. Sinä olet uskollinen ja lojaali ja osoitat armollisesti ystävällisyyttäsi jokaiselle, joka ymmärtää arvostaa jalomielisyyttäsi. Sinä hallitset niin tilaa kuin aikaa paisteellasi ja vastuutehtävänäsi on toimia toisten johtajana. Halusitpa tai et, elämä tahtoo nostaa sinut rooleihin ja estradeille, ja toteutakin itseäsi parhaiten saadessasi viihdyttää ja ohjata toisia. Syntymälahjojihisi kuuluu draamantajun ja näyttelijänkykyjen lisäksi taito ymmärtää lapsia ja nuoria. Lämminsydämisenä ihmisenä hakeudutkin opettamistehtäviin ja poikasten pariin, joita ohjaat lujalla lempeydellä ja luontaisella auktoriteetilla.